ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТРУГО-КРАСНЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ № 147
от 24.04.2025 г
п.Струги Красные
(принято на восемнадцатой сессии Собрания депутатов Струго-Красненского муниципального округа первого созыва)
о ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ

депутатских ПОЛНОМОЧИЙ
в связи со смертью
В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпункт 1 пунктом 7 статьи 25 Устава Струго-Красненского муниципального округа Псковской области, Собрание депутатов решило:

1. Прекратить досрочно депутатские полномочия депутата Собрания депутатов Струго-Красненского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу №3 Амосова Александра Глебовича в связи со смертью 16.03.2025 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Струго-Красненского муниципального округа Псковской области в сети Интернет.
Председатель Собрания депутатов                                                   Н.Л. Бурый
Глава округа                                                                                      А.А. Волков